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Pergatitja.

Produkti është i gatshëm për përdorim.
Në rastet e pigmentimit duhet patur
kujdes që e gjithë masa në kovë të jetë
pigmentuar. Pas nxjerjes nga
makineria përzjerëse e pigmentit masa
duhet përzjer me trapano me numër të
vogël xhirosh në mënyrë që fundi i
kovës te mos mbetet i pa pigmentuar.

Material për veshje dekorative për përdorim të
brendshëm dhe të jashtëm me përmbrajtie
rezinash akrilike, fibra sintetike, inerte
mermeri me granulometri të seleksionuar (1-3
mm) dhe aditiv special. Ofron iIzolim ndaj ujit
dhe mbrojtie ndaj agjentëve atmosferik.
Formon një strukturë të qendrueshme
dekorative e cila mbyll plasaritjet e suvave me
bazë çimento-gëlqere. Vetpastrohet shum
lehtë. Lejon pigmentimin me sistemet
egzistuese të pigmentimit dhe ofron ngjyra që
shkëlqejnë dhe zgjasin me kohën.
I përshtatshëm për krĳimin e rifiniturave
dekorative në ambjente të brendshme dhe të
jashtme mbi siperfaqe të mbushura me llaç
cimentoje dhe llaç themelor termoizolues të
cilët paraprakisht janë rrafshuar me Center
Astar Universal ose me Center System Termo
Capot në sistemet e termoizolimit Kapot.
Aplikimi i produktit mund të kryhet në mënyrë
manuale nëpërmjet një malle. Menjëher pas
aplikimit bëhet rrafshimi me një mallë plastike
dhe punohet në drejtim vertikal, horizontal ose
rrethor në varësi të shĳeve estetike.

Center Grafiato Akrilike

Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Koha e punueshmërisë 25 min
Konsumi 2 - 4 kg/m2

Forma Pastë
Paketimi Kova 25kg

Rezistenca në shtypje ≥ 8,0 N/mm2

Rezistenca në përkulje ≥ 3,5 N/mm2

Aftësia ngjitëse ≥ 1,0 N/mm2

Ruajtja 24 muaj nga data e prodhimit
Struktura që krĳon 1,5 mm e plotë

2 mm me vĳa
3 mm me vĳa

No. : 010140589
EN ISO 9001:2015
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